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15 temmuz gecesi Dışişleri'ni teslim almaya giderken Genelkurmay’ın önünde
durdurulan büyükelçi” kim

2017 yılı itibariyle Dışişleri Bakanlığı’nda 6 bin 474'u kadrolu olmak üzere toplam 9
bin 661 personel görev yapmaktadır...

2017 yılı itibariyle Dışişleri Bakanlığı’nda 6 bin 474'u kadrolu olmak üzere toplam 9 bin 661 personel görev yapmaktadır.
(Meslek Memurları, Konsolosluk ve İhtisas Memurları, Dışişleri Uzmanları, Hukuk Müşavirleri, Mali Hizmetler Uzmanları,
Dışişleri Bakanlığı Merkez Memurları, Yurtiçi ve Yurtdışındaki Sözleşmeli Personel yani Büyükelçi, Müsteşar, Başkâtip, İkinci
Kâtip, Üçüncü Kâtip, ataşe veya başkonsolos, Başkonsolos Yardımcısı, Konsolos, M. Konsolos, Kancılar, Ataşe, Ataşe
Yardımcısı, Güvenlik Ataşesi, Sözleşmeli Personel ve Hizmet Personeli.)

Dışişleri Bakanlığı personel sayesinin azlığı nedeniyle diğer Bakanlıklara göre butik bir Bakanlıktır.

9.661 personelin sadece 2.150'i diplomatik statüde görev yapmaktadır.

Medyada yer alan haberlere göre sadece 350 diplomat FETÖ'cü olduğu gerekçesiyle Dışişişleri Bakanlığı’ndan
uzaklaştırılmışlardır.

Yine 408 memur FETO ile bağlantıları ve ByLock kullanıcısı oldukları için isten el çektirilmişlerdir.

04 Mart 2017 tarihi itibariyle 25 diplomat ByLock kullanıcısı oldukları için görevlerine son verilmişlerdir.
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Dışişleri Bakanlığı’nda kariyer memurları olarak meslek memurları ile konsolosluk ve ihtisas memurlarını sayabiliriz.

Dışişleri Bakanlığı’nda sadece Meslek Memurları (MM) ve Konsolosluk ve İhtisas Memurları (KIM) görev yapmamaktadır.

Dışişleri bakanlığında: Dışişleri Uzmanları, Hukuk Müşavirleri, Danışmanlar, Mali Hizmetler Uzmanları, Dışişleri Bakanlığı
Merkez Memurları, Yurtiçi ve Yurtdışındaki Sözleşmeli Personeller ile aşçı, garson, kavas, bahçıvan, şoför ve hizmet
elemanları da görev yapmaktadır.

Dışişleri Bakanlığı’nda İnsan Kaynakları Dairesi Başkanı olarak görev yapan eski Büyükelçi Ali Fındık ile yine eski Büyükelçi
Tuncay Babaoğlu, FETÖ’cü oldukları gerekçesiyle isten el çektirilmişler ve halen Sincan Cezaevinde mahkeme önüne
çıkmayı beklemektedirler.

Yine FETÖ’nün "mason imamı" eski Burkina Faso Büyükelçisi Aydin Sefa AKAY ile Abdullah Gül ile Ahmet Davutoğlu’nun
danışmanı eski Büyükelçi Gürcan Balık da Sincan Cezaevi’nde mahkemeye çıkacağı günü beklemektedirler.

FETO elemanları 1989 yılından itibaren yavaş yavaş Dışişleri Bakanlığı’na sızmaya başlamışlardır.

FETÖ'cüler özellikle 2003 yılından itibaren Dışişleri Bakanlığı’nda "de facto" bir güç olmaya başlamışlardır.

Dışişleri Bakanlığı’nda İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı (IKAD) ve Müsteşar İdari işleri Yardımcılığı (MIDY) çok önemli
görevler arasında yer almaktadır.

Dışişleri Bakanı ve Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı islerinin yoğunluğu nedeniyle personel konusuyla fazlaca ilgilenme firkati
bulamayabilirler.

Dışişleri Bakanlığı’nda diplomatik statüdeki memurların en az üçte birinin FETÖ’cü oldukları Dışişleri Bakanlığı
koridorlarından acık sesle dillendirilmektedir.

FETÖ’cü diplomatlar kimin zamanında işe alınmışlardır?

Bunlara kimler yardımcı olmuştur?

FETÖ’cüleri diplomat olarak ise alabilmek için neden klasik sınav sisteminden vazgeçilmiş ve test sistemi uygulanmıştır?

Dışişleri Bakanlığı’nın "İMAMI" kimdir?

Ankara diplomatik kulislerindeki iddia ve sayıya göre menfur 15 Temmuz 2016 tarihindeki darbe girişimi sırasında Dışişleri
Bakanlığı’nı teslim almaya giderken Genelkurmay’ın önünde durdurulan "Büyükelçi" kimdir?

Eski İnsan Kaynakları Daire Başkanı Azize Sargın ile esi ve yine insan kaynakları eski Daire Başkanı Hüseyin Doğan hangi
ülkeye iltica etmişlerdir?

Eski Personel Daire Başkanları Azize Sargın ve Hüseyin Doğan hangi sınavlarda kimlere yardımcı olmuşlardır ve
FETÖ’cülerin sınavlarda kopya çekmelerine göz yummuşlardır?

Azize Sargın ve Hüseyin Doğan yapılan sınavlarda kimlerin BAŞKATIP/KONSOLOS yani Başkâtip olmalarına yardımcı
olmuşlardır?

Başta Kuzey Kore olmak üzere yabancı ülkelere sığınan FETÖ’cü diplomat sayısı ne kadardır?

Eski insan Kaynakları Daire Başkanlarına kimler talimat vererek FETÖ’cülerin Dışişleri bakanlığı’nda palazlanmasına  ve
güçlenmesine vesile olmuşlardır?

Dışişleri Bakanlığı’nda FETÖ’cülerin üzerine neden yeterince gidilmemekte veya gevsek davranılmaktadır?

Yukarıda saydığım sorulara mümkünse, Dışişleri Bakanlığı’nın kamuoyunu aydınlatmasını "Bilgi edinme yasası"
çerçevesinde ve MEDYA aracılığıyla en derin saygılarımla  arz ve talep ediyorum.

Vahit Özdemir - (E) Konsolos / Dış Politika ve Siyaset Uzmanı
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